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

L .J

APARTAMENTOS:

r.-----"---:l

I I
I 1
I I
I I
I I
I Vila Lenzi - Ret. 48 - C0rTi
I
área de 74,17m2, 03 dormitóriJ-os e demais dependências. Va

I lor R$ 50.000,00 I
L .J

r------:-t
- -, - -

:1 I
Barra do Rio Cerro - Ret'l

, 36 - Terreno na Rua Bertra

I Weege com área total de I
7.500,00m2, Valor' R$I
140.000,00. (ACeita-seiimóvel cl parte de paga­
mento). I
Baependi - Ret. 50 - Com Iárea de 11.103m2, próx. a

Metalurgica Trapp, a apro-I
ximadamente soom da Rua I
Preto Waldemar GrUbba'lPussui casa e rancho de

madeira; lagoas de peixes. I
Valor R$ 170.000,00 I
Barra do Rio Molha' - Ref.I84 - Lateral da Rua Ana

Zacko, cl 774,00m2, na Rua I
fZrederico G, Schimitz. Valor I
R$ 18.000,00. (Aceita-se Iautomóvel como parte
de pagamento). I
L .J

\�

r
Barra d-;;-Rio Cerr;-' Ret�

I 88 - Com áreade 217,00m21
I com 03 dormitórios e demais Idependencias. Terreno com

I 1.271,00m2. Valor R$I
L
100.000,00

- - - - �
r .,

TERRENOS: A I I
r-------, I ugue I
I Chico de Paula - Ret. 82 -I I

*Apartamento com I
Com área de 95.000,00m2• suite mais um dormi-

I Valo� R$ 70.000,00. (Troca 1 I tório e demais depen- I
I por casa) 1 I dências. Valor do Alu- I
I Schroeder I - Terreno com I I guel R$ 550,00 pi I
I 500,00ffi2. ValorR$10.000,00 I I mês. I(Aceita-se parcelamento)
L �L .J

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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DÊ ESTA SEGOItAtlCA PAItA SOA FAMíLIA •
.:»

õiêfõ Seguro
1i 01 $Uíte, 02 dormit6rios
,. Sacada com churrasqueira
.. 01 ou 02 V09<lS de garagem
.. Salão de festas
• PlaY"'ground

.

,. Locoli:zação: Vila Novo.
* .....cndores

Condições facilitadas de pagamento
direto com a construtora

Rei. 508 - CZERNIEWICZ - sobrado no com 250m2 de área

construído, terreno com 363,00m2 próximo 00 Pomo, no valor de
RS 150.000,00.

• VILA LENZI- Reei. 2404 terreno próximo Escola
Giardini lenzi com 892,00m2. Valor RS 27.850cf

estrada + parcelamento.•

CENTRO - Rua Felipe Schimit, prédio comI. e res. c/
440m2: RS 230.000,00

REF.5012

•
CENTRO

•

Solo comercial no Av. Mal.

Deodoro, 903 Edifício Pícolli.

RS 20.000,00

Rei. 5008 2 salas comerciais com

85,00m2 no Edificio Chiodini/Av.Marechal
Deodoro da Fonseca
RS 40.500,00

Rei. 3806 apto Edifício Menegotii, Av.
Mal. Deodoro da Fonseca com 208,59m2,

01 suíte, 02 dormitórios e demais
depen1lências com garagem

_RS 97.000,00
•

rei. 1706 casa alvenária O 1 suíte, 02 dormitórios
centro Schroeder RS 90.000,00.

VOCÊPODE TERU
BELAVISTA

tE
•

WOL+

A Wolfepar Empreendimentos e Participaçoes Ltda com

a "lmobiliório A Chave" apresentam um

empreendimento na Vila Nova com 07 andares, play­
'ground, salão de festas com churrasqueira, 03

dormitórios, sala + copa, cozinhe, lavanderio, bwc,
garagem, com opção de 2 garagens. Condições

facilitadas de pagamento com entrada + parcelamento
próprio até 36 vezes, podendo ser aceito FGTS e

financiamento após imóvel estar concluído.

•
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Rua Barão do Rio Branco, 221 ... Jaraguá do Sul - se
achave@ netuno.com. br
I. _

Fone: (047) 275-1594/PLANTA0 DE IIVENDAS" 9965-9934
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CADERNO PARCIMOVEIS .

CASA LOCAÇÃO - BARRA -

casa nova, c/ 3 quartos, 2 bwc, sala,
coz., lav., garagem, lav. R$ 450,00

Lot. Morada do Sol (Vila Rau)
terrenos com 580m2 - entrada R$
5.000,00 + 60 parcelas de R$

283,00

CENTENÁRIO - casa alv., 3 qtos,
sala, coz., bwc, c/197m2 construido.

R$ 49.000,00 +parcelas

- c/2 qtos, 1

sala, sacada',
coz., bwc,
lav., área de
87m2, R$
25.000,00

BARRA DO RIO CERRO - Rua
Abramo Pradi, 117, 10 rua a esquer­
da após entrada Parque Malwee, c/

820m2. R$ 30.000,00

BAEPENDI - Casa em

alvenaria cf 4 qtos, 2
salas, cozo lav. gara­
gem e terreno cf
195m2• Terreno cf

350m2• Rua Domingos
Sanson.

R$ 65.000,00

TERRENO
ÁREA CENTRAL
GUARAMIRIM
com 350m2,
Guaramirim.

R$ 19.900,00

SALA COMERCIAL- c/76m2 c/ 2

vagas de garagem. Ed. Marketing
PlcceVendo R$ 35.000,00
ou Locação R$ 250,00
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
I Oliveira, c/ suite .+.2 qtos e demais dep, RSI450,00
I. Ed. Petúnia (Jaraguá Esquerdo) - Rua I
I José Emmendoerter.iLõSô - apto c/ 01 qto I
I
e demaiis dep. c/ cozinha mobiliada, R$I300,00
I. Ed. Amarylis - Rua Angelo TGrineNÇ78 -I
I apto c/

1 suíte + 2 qtos e demais ã�p. RSI380,00 P.fj?

I. Ed, Emili - Rua Epitáeio Pessoa, 4211
I (próx, Shopping Breithaupt) - apto c/ 2 qtos I
e demai dep. RS 380,00
I. Casa alvenaria (Centro) Rua Guilherme 1 •

I Hering 94, c/ 02 qtos e demais dep, RSI
1320,00 ,

I• Quitinete (Centro) Rua Guilherme Hering
194 si 02, RS 185,00 I
I• Casa madeira (Vila Rau) Rua Ana Mueller

IEnke 61, c/ 3 qtos e demais dep, RS 280,00
I _ 1

•

I LOCAÇA0 COMERCIAL I• Loja - c/400m2. Rua Pref. Waldemar

I Grubba, 5070, (próx. Portal) RS 1:000,00 I
I. Terreno na Walter Marquardt c/450m2, I
para garagem ou loja de carros. RS 600,00
I. terreno na Rua Feliciano Bortolini (fundos 1
I Breithaupt Barra), c/450m2. RS 300,00 I
I• -Terreno - Rua 25 de Julho (ao lado campo Ide futebol). RS 220,00
I. Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 -I
I salas, c/40m2, 1 Q andar - RS 400,00 I• Ed. Bárbara - R. Epitáeio Pessoa, 532 -

I salas, c/40m2, 2" andar - RS 350,00 I
I. Ed. Hortêneia - R. José Emendoerfer, 1

..

1549 - 1 sala térrea - 36m2 - RS 200,00
I. Ed. Tower Center - salas de 101m2 ai
1138m2, c/ garagem. RS 400,00 a RSI
1600,00 I• Centro Comercial - R. Mal. Deodoro,
11594 - salas diversas, c/ 32m2- cada. as]
1280,00/250,00 I• Sala comI., na Rua Epitáeio Pessoa, 570,
Ide 30 a 48m2. RS 300,00 a RS 470,00 I
I VENDAS RESIDENCIAIS 1

•

I. Centro - Casa c/164m2. Terreno c/I
1900m2 - R, Mál. Deodoro - RS 211.000,001
I (próp. p/ eomereial).- Aceito parte pgto, 11apto central, 3 qtos
I. Casa em alv. - Champagnat - R. Celestino I •

I Depine, 394
- c/200m2 de área eonst. c/ I

••

suíte + 2 qtos e demais dep. - RS
1130.000,00 I
I. Apto, 1 quarto, sala, eoz., área de 1
Iserviço. R: Jorge Lacerda, 169. RSI32.000,00

I. Vila Lenzi - sobrado em alv., c/ 250m2 I
I (suíte

+ 3 qtos) - R. Francisco Piermann. RSI200.000,00
I. Casa em alv., c/ 2 qtos e demais dep. -I
ITrês Rios do Sul. RS �5.000,00 I• Casa c/ suíte + 2 qtos, demais dep., .

1 piscina, salão de festas, terreno c/ 800m2. I
.

I Rua Adilio Esbardelathi, 97. RS175.000,00 I• Casa c/ suíte + 3 qtos e demais dep.,
herreno c/680m2. Rua Max Wilhelm, 901.1
IRS 170.000,00 1
I VE�DAS TERRENOS I
I. Terreno - R. Marajó - Ilha da Figueira - c/ I
145011]2 - RS 35.000,00 1• Terreno em Guararn'irim, local nobre para
I residência. RS 22.000,00 I

••

I. Terreno c/786m2 no Cond. Azaléia - RSI58.000,00
1I. Terreno - Rua Wille Bartel - Baependi, c/

1420m2 - RS 40.000,00 I
I• Terreno em Ubatuba - Praia Grande, c/I490m2 - RS 8.000,00
I. Terreno bairro Chico de Paula c/ aprox.] •

11·000m2:...BL2!:!l�0� .J .

m
G)
O
--i
--i
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diversos

ALUGA-SE�- qtos mobiliados.
Tratar: 370-3561 cj
proprietária.

ANA PAULA II - vende-se, cj
72m2, terreno com 420m2• R$
45.000,00 aceita-se

proposta.Tratar: 273-0530.

(proprietário)AMIZADE - vende-se, alv., cj
70m2, sendo 1 suíte + 2 dorm.
e demais dependên,cias.
Terreno cj 330m2•

R$33.000,00. Aceita-se

parcelamento sem a

necessidade de financiamento
habitacional. Tratar: 275-0051.
Creci 1989-j

BARRA - vende-se, prõx.
Malwee, de alv., cj 4 qtos, sala,
copa, COZ., lav., 2 banho cj box,
garagem, toda murada, cj
escritura. R$35.000,00.
Aceita-se proposta. Tratar: 370-
6069. (proprietário)

. -- .

unovets
ALUGA-SE - quarto pj moças
no centro, próx. ao Kohlbach.
Tratar: 371-4577 ou 9975-
5643 çj Dulce ou Vanessa ..

BARRA - vende-se, excelente,
alv., mais área pj feta e duas

garagens, cj 260m2, em

terreno de 2.000m2, prõx.
Malwee. : R$150.000,00.
Tratar: 376-0586.

(proprietário)

ALUGA-SE - na praia de

Enseada, pj temporada. Tratar:
276-1101. (proprietário)

IESTRADA NOVA - vende-se,
alv., cj 92m2, cj 3 qtos.
R$20.000,00. Tratar: 371-
5512. Creci 8054.
(proprietária)

Bicicleta
Aro 12

Mini Systern
HIFI stereo

Bicicleta
Aro 16

Comoda
Sapateira Star Bicicleta

Aro20

GUARAMIRIM - Rua 28 de Agosto, 1321 - Centro - Tel: 373-5112
MASSARANDUBA· Rua 11 de Novembro, 2681 - Centro - Tel: 379-1757
BLUMENAU - Rua Henrique Conrad, si 02 - em frente ao SESC - Tel: 378-1975

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Yende: Casa mista (3 dorm.), c/ áre
70 m2, em terreno de. 540 m2. (Barr.
Rio Molha). Preço: R$ 38.000,00

Aluga: Casa em alvenaria (3 dorm.
e demais dep.). Rua Angelo
Schiochet, próx. Clube 8eria Rio

(Centro) Aluguel: R$ 600,00

Aluga: Casa em alvenaria, 3 dorm.
e demais dep. Rua Luís Spézia, 80 ,

(próx. Acaraí). Aluguel: R$ 500,00

Vende: Apartamento contendo
dormitários. Rua Cel. Procópi
Gomes - Resid. Maguillú (Centro)
Preço: R$ 47.000,00

Aluga: Apartamento (2 dorm.,
demais dep.). Rua João
Planincheck

Aluguel: R$ 330,00

SÁBADO, 1 de novembro de 2003 <J

c/área 115m2, em terreno de 495m2.

(Vila Lenzi) Preço: R$ 48.000,00

Vende: Casa de madeiraii dorm.),
c/área 65m2, em terreno de 392 m2.

(Vila Lenzi) Preço: R$ 33.000,00

INTERMEDIARIA DE IMOVEIS LTDA.

Aluga:
Apartamento
(l suite + 2

dorm.,
demais

dep.). Ed.
Tower

Center

(Centro)
Aluguel: R$
650,00

Vende: Excelente loteamento legalizado, terreno com área

de 360m2• Rua Otto Georg (próx. Malwee). Preço à vista:

R$ 13.000,00. (entrada e saldo parcelado em até 24 vezes)

� Terrenos cf área de 420 m2 (Próx. Posto Cidade). Vila Rau. Preço: R$
23.000,00
� Terrenos cf área de 27.434 m2. Tifa Martins. Preço: R$ 25.000,00
� Terrenos cf área de 42.976 m2. Tifa Martins. Preço: R$ 35.000,00
� Terrenos cf área de 12.120 m2. Rua Manoel Fco da Costa. João Pessoa.

Preço: R$ 70.000,00
� Casa mista (3 dorm.), cf área 106m2, em terreno de 500m2• Vila Nova.

Preço: R$ 55.000,00·
� Chacara em terreno cf área 57.322m2, cf 2casas de madeira, pastaqem,
plantações e lagoas de peixe. Ribeirão Grande do Norte. Preço: R$ 55.000,00

{·I

Rua João Picolli, I 04 - CEP 89251-590 - Jaraguá do Sul - SC
E-mail: interimoveisnetuno.com.brl.imoveis-sc.com.br

Fone:
311-2111 �

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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REF 180 - São Luís - Casa em alvenaria contendo 02
dorm, sala, coz., bwc, lavanderia. RS43.000,00

ED JARDIM DAS MERCEDES - Vila Nova· Apto
com 02 dorm. Entrada 23.500 + 48 parcelas.

REF 111 - Três Rios do Norte - Casa em alvenaria
contendo 03 dorm., sala, copa, coz., bwc, garagem.
RS48.000,00

REF 193 - Juventus - Casa contendo O 1 suite + 02
dorm, sala, garagem pi 03 autmóveis, 205m2 área
construída. R$90.000,00

REF 161 - FRANCISCO DE PAULA -casa em alvenaria
c/3 dorm., sala, copa, coz., bwc, garagem, salão de festas
e piscina, terreno cl 843m2• R$ 75.000,00

CLASSI

REF 196 - Barra do Rio Molha - Casa cl 90m2 e

terreno cl 323m2, contendo 2 dorm., e demais dep.
RS55.000,00

REF 188 - Ana Paula 111- Sobrado constendo 230m2.

Sendop 01 suite + 02 dorm. RS95.000,00

ED MORADA DO SOL - Vila Nova· Apto com 01 suite
+ 02 dorm. Sacada com churrasqueira.RS95.000,00

REF 17 - CierniewCI - Casa contendo 01 suite + 02
dorm. RS55.000,00

REF 168 - Centro - Casa com 274m2. Contendo 01
suite + 02 dorm. RS170.000,00

REF 187 - São Luis -lotes com RSIO.OOO,OO entrada
+ parcelamento.ou RS24.000,00 o vista. Próximo colégio
Caíque

'

SÁBADO, 1 de novembro de 2003 (j

REF 92 - Amizade - Lot. Blumengarten - Casa
nova (entrega 40 dias)_ contenda 01 suite + 02
dormitórios. RS85.000,00

REF 110 -= Lot. Satler -Barra do Rio Cerro -

lotes com entrada + parcelamento ou RS21.000,00 a

vista

2170 • RIO CERRO· rua Augusto G.J.

Hanemann, casa em alv., cj 200m' e terreno
cj 345m'. R$ 55.000,00 troca por Imóvel em
Bnrsque ou Jaraguá do Sul

9011- JARAGUA 84· terreno com 30.000m'
.

e contrução de 140m' R$ 80.000,00

2172· JOÃO PESSOA· Cond. Resid. Dona

----Cl:s844-.����::�:·.,n-o"'L=ot=,p"'r-im-av=e-ra-,""C/-4-69-,3-5=m-2-==--�-�-------RS-l:"OOO,oo -"11036· tLHA DA FtGUEIRA • R: Sergipe, terreno c/ 21,331,16m2 RS 100.000,00 �
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
PR8l10COMÁREATOTALCONSlRUIDA700M1.2APfO,5SA1A5 ALV 90 /#, 3 DORM" BANH, GARAGEM. TERRENO REF 3255 - ILHA FIGUEIRA - R: 725 -

774 - SOBRADO ALV, 4 DORM, 2 BANH, GARAGEM. COMERCIAS E DEMAIS DEPENDENClA. TERRENO 500 M1 RS 513,77 M1. RS 55.000,00 TERRENO 867 M1. RS 41.000,00TERRENO 450 M1. RS 110.000,00 33O.�00.ACBTAIIIiMLMENORVA!DR,INOlJSIVENAPRAIA.

REF2429 -lUlA FIGUEIRA -R:ANTONIO BERNARDO
SCHMIDT - CASA ALV 150 M1, 1 SUíTE, 2 DORM, SACADA,
GARAGEM. TERRENO 330/#. RS 10.ÓOO,00

REF 3111 - SÃO LUIS - R: EDSON CARLOS GERENT
- TERRENO 323 M1. RS 18.000,00

REF 3256 - BARRA RIO CERRO - R: VERONICA
DEMARCHI ROSA - TERRENO 390 M1. RS21.500,00

REF2438 - SÃO LUIS -R:JOÃO FRANZNER, 400
- SOBRADO ALV 504 M1, PISO INFERIOR: ÁREA
COMERCIAl234/#, 4 BWC PISO SUPERIOR: 270/#,
1 sUÍTE COM HIDROMASSAGEM, 3 DORM, SACADA,
SAlÃo FESTA COMCHURRASQ,GARAGEM 2 CARROS,
INSTAlAÇÃOAGÁS PRONTA E DEMAISDEPENDENOAS
- TERRENO 465 M1. RS 210.000,00. ACEITA
IMOVEIS MENOR VALOR.

REF 1115 - CENTRO - R: PRESo EPITACIO PESSOA,
III - ED JARAGUÁ - APTO COM 123 M2, I SUíTE, 2

DORM, lAV, DEP. EMPREGADA E DEMAIS DEPENDENCIAS.
RS IIO.OOO,OO. FICAM MÓVEIS EMBUTIDOS, COZINHA,

.lAVANDERIA E DORMITÓRIOS

REF 3210 - JGUÁ ESQUERDO - R: JOÃO CARLOS
STEIN - TERRENO 457,42 M2. RS 35.000,00

REF3242 - JGUÁ ESQUERDO - R: 254 - ANGELO
SPÉZIA - TERRENO COM 8.210,60 M1. RS
110.000,00

REF2430-JGllÁESOUERDO-R:OUVIACHIODlNIPRADI,
34 - CASA ALV, 228,50 M2, 3 DORM, 2 BWC, ESCRITÓRIO,
GARAGEM 2 CARROS, ÁREA FESTA [j FOGÃO A lENHA E
DEMAIS DEPENDENCIAS. TERRENO 465M1. RS87.000,00

REF 2435 - RIO LUZ -

PROX. SEARA - CASA EM
. ALVENARIA COM 60 M2.

RS 21.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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LOTES FINANCIADOS
" e i

*Loteamento Griin Garten, bairro Amizade. Aprovado pela PMJS. Pronto para construir.
*Loteamento em fase de conclusão nos bairros: João Pessoa e Estrada Nova.

Consuite-nos e reserve seu lote!

Rua Exp, Gumercindo da Silva, 119 - Centro Jaraguá do Sul
Financiamento direto com a Imobiliária
Entrada + saldo em 90 meses.

275-0606

Ed. Aléssio
Berri _.

Centro - 1 suíte
+ 2 dorm.
(206m2).

R$ 75.000,00
+ pare. pelo Cub

Ret. 120 _ JOÃO PESSOA - casa cf
100m2, 2qtos, sala, eoz., bwe, lav.,

gar., dispensa, murada. R$ 36.000,00

�et. 101 - VILA LENZI - casa Alvenaria,
155m2, com 3 quartos, piscina.

R$ 120.000,00

Ret. 102 _ CORUPÁ - casa Madeira,
120m2, com 4 quartos.

R$ 28.000,00

Ret. 119 _ PIÇARRAS - 250mts da praia,
casa cf 130m2, terreno esq. cf 315m2, cf

1 suíte +2qtos. R$ 90.000,00

Ret. 103 _ TIFA MARTINS - casa

alvenaria, 3 pavimentos, 212m2•

R$ 80.000,00

ELETROMÓVEIS

Na compra do estofado, ganhe a

mesa de centro debrindet

--;r,T�l;rr�t,a.y�
Gomes Eletromóveis • Rua Venâncio da Silva, 219
Nova Brasília • Jaraguá do Sul - se

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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s ar e jantar
ambientes com iluminação natural

ada com revestimento metalizado

�quecimento a gás (opcional)
Hall com piso em granito

� Segunda vaga de garagem (opcional)
,f'

V Sacada com churrasqueira em aço inox

� Alto padrão de acabamento
-

� Super Localização:
Rua Cabo Harry Hadlich
lateral da Reinoldo Rau

yI'" Sem juros de bancos

� Construção 'pelo Sistema de Condomínio
Fechado a Preço de Custo <'

y" Projeto Flexível e Inteligente,
com arquitetura arrojada

. ,(' Taxa de 'Condomínio reduzida

ltP.!J�"lel]to\TlÍP,9�
.�tP.qrf,e.la��l�lQl)j!J§§� .

I�P�!l!9'�S�
lP��c,e_I�§�ll��s11IZllJ.§§�

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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Bairro Rio do Peixe - Parque
Aquático cf área
281.415,65m2 Áres
verdes cf trilhas para
caminhada - piscina - taba
água - 12 quiosques cf
churrasqueira - lagoas cf
peixes playground
lanchonete - banheiros -

estacionamento - cancha de
bocha - 02 casa alv (01
mobiliada) - Negociável

Ref. 5336 - Vila Lenzi - Sobrado
Novo cf 237,00m2 - 03 dorm
(02 cf sacada) - bwc - lavabo -
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

)( VILA NOVA
Casa em alvenaria, cl 3 qtos e demais dep. R$
45.000,00 + finan.
Ref. 1003 - Casa alv., cl 270m2, terreno 450m2, cl
suíte + 2 qtos., sala conjugada, coz., lav., garagem pi
2 carros, piscina. R$ 96.000,00

)( PRAIA DO ERVINO

300m2, com casa de madeira, 60m2. R$ 17.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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OFERTA SEMANA,
Vila Nova-

excelente casa em
alvenaria com área
de 18�00m2-
terreno (15x31)

510,00m2 - Valor:
R$ 75.000,00.

OPORTUNIDADES:

CASAS:
-Vila Rau: (próx. UNERJI-</ piscina área

200,OOm2, terreno 500,OOm2 � RS
110.000,00.
-Jguá Esquerdo: (próx. Urbano l-Nova c/
área 100,OOm2, terreno 380,OOm2 - RS
65.000,00. ,

-Vila lalau: casa com área 130m2, terreno
520,OOm2 - RS 95.000,00 (próx. Marisol).
-Vila Nova: casa com área 140m2, terreno
c/ piscina 470,OOm2 - RS 78.000,00.
-Vila Nova: casa nova com área 180m2,
terreno 600,OOm2 - RS 130.000,00 (próx.
Grculo Italiano).
-Nova Brasília: casa nova com área 175m2,
terreno 450,OOm2 - RS 140.000,00.
-Vila lenzi (lot. Piermann): casa nova com

área 140m2, terreno 420,OOm2 - RS
130.000,00.
-Figueira: ótima casa com área 245m2,
terreno 1.400,OOm2 - RS 160.000,00.
-let. Blumengharden: casa nova com área

120m2, terreno 380,OOm2 - RS 80.000,00.
-Baependi: sobrado com área 350m2,
terreno 380,OOm2 - RS 1 BO.OOO,OO (aceita
apto no centro I.
-(entro: (asa nova com área 100m2, terrenó "

750,OOm2 - RS 100.000,00.

APARTAMENTOS:
-(entro: (Ed .Maximun (enterl c/ área
210,OOm2, suíte + 02 dorm. - RS
135.000,00.

Vila Rau: (próx. Posto
Cidade) - casa em alv. cj
área total de 1 02,OOmí, 03
dorm., sala ampla, banheiro­
sociat cozinha, área serviço,
garagem - terreno esquina

462,00m2•
Valor: RS 70.000,00

- Obs: aceita apto no centro

de Jaraguá.

Localização Nobre
na Vila Nova

Prédio
12 apartamentos
Terraço cl piscina na cobertura
Revestimento externo cl detalhes ,

em pastilha
Salão de festas com churrasqueir
na cobertura
Rua Constância Ronchi

(Luiz Marangoni)

-(entro: Res. (Iarice Koeh c/ área B5,OOm2,
suíte + 01 dorm., c/ garagem e piscina - RS
89.000,00.

'

-(entro: Res. Talismã c/ área 85,OOm2, suíte +
01 dorm., c/garagem e piscina - RS,80.000,OO.
-(entro: Ed. leupreeht c/ área 75,OOm2, 02
dorm., c/ garagem - RS 67.000,00.
-(entro: Ed Maguilú c/ área 75,OOm2, 02

dorm., c/garagem - RS 50.000,00.

Amizade: (Lot. BlumenghardenJ - casa

nova em alv. c/ área total de 80,OOm2- terreno
350,OOm2- Valor: RS 58.000,00- aceita
apartamento até RS 80.000,00 no centro.

3 dormitórios (uma suíte)
Suíte {lI opção para hidromassagem •

copa e cozinha
sala pi 2 ambientes
sacada cl churrasqueira
2 vagas de garagem
Alto Padrão de acabamento
Área total de 176,12m2

Vila Nova (próx. ao FORUM)
bonita casa em construção s/ áre

210,OOm2 - suíte + 02 dorm.
sala ampla, lavabo
cozinha, bwc-social

área serviço, garage
pi 02 carros - terreno 400,OOm2

Valor: RS 130.000,00 a
oncluir ou pront
RS 155.000,00

.�-�"""""">,..._, ..

Centro -ótima casa em uma localização privl1egiada
próx. Duos Rodos Industrial- com área de 300,OOm2,
suíte + 05 donn., 03 salos, 04 banheiros, cozinha com
annários, área serviço, dep. empregada, garagemp/
02 carros, área de festa c/ churrasqueira - terreno

700,OOm2 - valor a ,ombÍlar- aceita imóve� em

Rorianópolis.

-(entro: (Ed.Sehioehet) c/ área 155,OOm2, suíte
+ 02dorm., cozinha mobiliada - RS 80.000,00.
-Centro: (Ed.Marajól c/ área 135,OOm2, suíte +
02 dorm., cozinha mobiliada - RS 65.000,00.
-(entro: (Ed.Kleinl c/ área 130,OOm2, suíte +

02 dorm., apto novo - RS 106.000,00.
-(entro: (Ed.Talismãl c/ área 140,001112, suíte
c/ banheira + 02 dorm., 02 sacadas - RS
130.000,00.
-(entro: (Ed.(arvalhol c/ área 140,OOm2, suíte
+ 02 dorm., cozinha mobiliada - RS TERRENOS:
100.000,00. -Vila Rau: (ao lado da UNERJI - c/ área
-(entro: (Ed.lmperiall c/ área 267,OOm2, suíte 530,OOm2 (14x37) - RS 35.000,00.
c/ banheira, 02 vagas garagem - RS -Vila Nova: (Próx. Igreja Rainha Pazl c/ área
170.000,00. 392,OOm2 (14x28) - RS 50.000,00.
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

1994 - SOBRADO EM JOINVILLE - BAIRRO NOBRE­
e/ 310m2 em terreno de 714 m2 (21 x 34), semi-mobiliado,
tendo suite c/ hidra + 3 qtos, escritório, lareira, lavabo,

churrasqueira, piscina, garagem p/3 carros.

LOCACAO

1171 - CASA DE ALVENARIA - CZERNIEWICZ - c/
66,13 m2 em terreno de 357 m2 tendo 1 qto, bwe, copo,
cozinho, sala, despensa e lavanderia = RS 49.000,00

1441- SOBRADO - SANTA LUZIA -e/300 m2 em

terreno de 750m2 (25 x 30) tendo 3 qtos no porte de {imo e

no parte de baixo PONTO COMERCIAl.= RS 90.000,00.
Aceita imóvel.

;'\,. 'i._

3055 - COBERTURA DUPLEX - EDIFíCIO ARGUS - ri 192 m2 de
IÍrea útil e 2 vagas de garagem. Parte de baixo: Sala íntima, suite de casal ri
doset,l suíte solteiro, 2 quartos e bwc, Parte de aMA: salas de estar e jantar,
lavabo, sacada ri churrasqueira, cozinha, IÍrea de serviço, dependênda ri bwc.

Imóvel semi-mobiliado. Aceita apto ri 3 qtos como parte de pgto.

601 - CASA ALV. - Czerniewiczc/2 quartos, gorogem p/ 1 carro. RS 350,00
603 - CASA MADEIRA - CENTRO - e/3 quartos. RS 330,00
606 - CASA MADEIRA - VILA LENZI- c/ 3 quartos. RS 240,00

'

611 - CASA DEMADEIRA -JOÃO PESSOA (perto da ponte de Schroeder) - c/ 2 quartos.
RS 220,00
613 - CASA ALV. - CENTRO c/ 2 quartos, garagem. RS 400,00
616 - ,ÇASA (TIPO QUITINETEI - BARRA DO RIO MOLHA prox. à Prefeitura = RS

180,00
618 - CASAS ALV. - Guaramirim - Próx. ao portal.
622 - CASA ALV. - Czerniewiczc/2 quartos = RS 250,00
623 - CASA DEMADEIRA - CENTRO (PRÓX. 2 RODASI- c/2 quartos. RS 220,00
627 - APTO - CENTRO c/ 2 qtos e piso cerâmico = RS 300,00
630 - APTO CENTRAL - ED. GUILHERME TRIBESS - c/ 2 quartos, não tem garagem. RS

300,00
632 - APTOS - SANTA LUZIA (próx. Mot. ConstruçãoSto.luzia)c/2 qtos = RS 180,00"
e/3 qtos = RS 280,00 •• c/ 1 qto = RS 150,00
634 - APTO - CZERNIEWICZ (próx. CoI. Alberto BauerJ - c/ suíte, 1 quarto. RS

420,00
638 - APTO - GUARAMIRIM - CENTRO c/ suíte + 2 qtos, garagem p/I carro, piso
cerâmico, portão eletrônico= RS 395,00
648 - APTO - CENTRO Ed.lsabella - c/ suírte + 2 qtos, garagem = RS 500,00
658 - APTO - VILA NOVA Res. Jardim dosMercedes - c/ 2 qtos, piso!erâmico e garagem. RS

300,00
660 - APTO (tipo quitinetel - ÁGUA VERDEc/I quarto. RS 220,00
661 - APTO NOVO(TOWER CENTER - !ENTRO c/ suíte, 2 qtos, sola em 2 ambientes c/
sacado, churrasqueira no sacado, garagem p/2 carros. RS 600,00
667 - SALA COMERCIAL TÉRREA - GUARAMIRIM - CENTRO c/60m2. RS 300,00
671 - SALA COMERCIAL - VILA NOVA prox. ao Posto Mime- c/ 50 m2, 1 bwe = RS 250,00

1173 - CASA EM ALVENARIA - CZERNIEWICZ porte
alto, c/148m2, tendo suíte c/ dased e hidra + 02 quartos =

RS 90.000,00.

1461 - SOBRADO A 2 KM DA MALWEE - c/260m2,
tendo suíte + 3 quartos, socodo, ehurroqueira,gorogem poro

03 corras. Aceito imóvel. RS 100.000,00

672 - SALA COMERCIAL - VILA LALAU· c/ 250 m2 e estacionamento = RS 900,00
677 • SALA COMERCIAL· CENTRO prox. à Joa Vídeo locadora. no ]I piso c/ 30 m2 = RS

270,00
685· SALA COMERCIAL - BARRA DO RIO CERRO -IDEAL PARA CONSULTÓRIO
DENTÁRIO - c/70m2, 2 ambientes. RS 300,00
688 - SALA COMERCIAL - CENTRO (00 Ioda Wisdom) c/ 123,88m2 = RS 580,00
701 - SALA COMERCIAL - CENTROMÉDICO ODONTOLÓGICO c/ 70 m2 = RS 250,00
709 - SALA COMERCIAL - ED. SAINTSEBASTIAN (EM FRENTESCARI - c/50m2. RS 350,00
802 - GALPÃO - CZERNIEWICZ c/ 140 m2, 2 bwcs e 5mt de pé direito = RS 400,00
806 - GALPÃO DEALV•• RUA ERWINOMENEGOTTIc/100m2. RS 350,00
909· TERRENO - VILA LENZI-e/ 2.500 m2 = RS 350,00

VENDA

1001 - CASA DEALVENARIA - CENTRO - c/200m2, 4 quartos, 2 bwc' s, garagem p/ até 3

carros. RS 160.000,00
1004 - SOBRADO - CENTRO -c/270 m2, terreno 899 m2,(31 X 29)tendo 2 suítes, 2 quartos,
dependência, cozinho e despensa mobjliodas, churrasqueira, garagem p/2 carros, aquecimentor �

solar:. Aceita apto como parte do pgto.
1116 - CASA DE ALVENARIA - BARRA DO 'RIO CERRO - c/180m2 em terreno de

472,50m2 tendo suíte, 4 quartos, dependência, churrasqueira, garagem p/2 carros. RS 70.000,00
1192- CASA DEALVENARIA N_DVA - ILHA DA FIGUEIRA -c/120m2, tendo suíte,2
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NEREU RAMOS - vende-se, alv.,
c/130m2, 1 suíte, 2 qtos.
R$59.000,00. Aceita-se
caminhão mercedes em conta

até R$40.000,00. Tratar: 371-

5512. Creci 8054.

RAU - vende-se, alv., c/110m2,
3 qtos, terreno c/330m2, próx.
Brasão. R$38.000,00. Tratar:
371-5512. Creci 8054.

SCHROEDER - vende-se, c/ 3

qtos grandes, 3 qtos peq., 2

salas, cozo e demais dep., ter.
c/562m2, bairro Rio Hern, Rua
Dom Pedro, 829. R$45.000,00.
Tratar: 372-3922 ou 9122-
4198 c/ Walter. Creci 9238

TIFA MARTINS - vende-se, alv.,
c/85m2, 3 qtos, sala, coz.,
banho e lav., toda murada, c/
brita, quitada e c/ escritura.
R$35.000,00. Tratar: 273-
0126. (proprietário)

TRÊS RIOS DO NORTE - vende­

se, c/100m2, c/ terreno de
700m2• R$25.000,00. Tratar:
275-6343. (proprietária)

TROCA-SE - c/ terreno, de alv.,
em Itajaí por casa em Jaraguá
do Sul. R$30.000,00. Tratar:
246-2399 c/

' Carlos.

(proprietário)

VENDE-SE - de alv., na Rua João
Planinsheck, c/ 3 qtos e demais

dependências. R$55.000,00.
Tratar: 370-8097 c/ Tina. Creci
9839.

VENDE-SE - c/152m2, 4 qtos,
sala, coz., 2 banh., garagem p/
2 carros, lav., sacada c/
churrasqueira, bairro Ana Paula
III. R$65.000,00. Tratar: 276-
0687. (proprietário)

VENDE-SE - nova, ótima, alv.,
c/ dcto em dia, c/ 1 suíte, 2

qtos e demais dependências ...

Toda murada em boa

localização. Aceita-se carro e

terreno como parte do pgto.
Tratar: 9997-2020. Creci 7402

\

VILA NOVA vende-se,
excelente, alv., em fase de acab.,
c/210m2, 1 suíte + 2 dorm.,
sala c/ 2 ambientes. lavabo,
bwc, coz., área serviço, área

festa, garagem p/ 2 carros, ter.

c/ aprox. 400m2• Valor

negociável. Aceita-se eomo

parte do pgto , automóvel,

VENDE·SE··.. PRAIA CAMBORIU
Apartamento - 2 Dormitórios - Garagem .. Sacada _. Mobiliado - situado no

Centro R$60.000,OO
.

Apartamento - 2 Dormitórios (Suíte) - Garagem - 2 Sacadas - Novo R$
75.000,00
Apartamento - 3 Dormitórios (Suíte) + Dep. Empregada - 2 Sacadas - 2

Garagens - Situado no Centro R$180.000,OO

ZELlO BURATTO.. . Ruo 500 - n° 400 CRECI296
www.mellm.com.br/�buratto 47 9983·5920· 47 367·1993

• Garagem para 2 carros;
• Salas de estar e jantar;
• Lavabo;
• Churrasqueira;
• Cozinha e Copa;
• Despensa

..

• lavanderia;
• Dep. De empregada;
• BWC Serviço;
• Saia Intima;
• 1 Suite Simples;
• 1 Suite cl Close!;
• 1 Suite Master c( Closet e
Banheira;

• Acabamento de alto
padrão (granito, gesso.
Massa corrida)

Residência em

Alvenaria, nova.
Loteamento Bellavista,

Bairro Amizade

Projetos / Execução /
Admlnistra�ão

e Gerenciamento da obra

,..-----_._--
..

i
- Escritório de Engenharia -.1

f
'

L.
Av; Moi. Deodoro ela Foa.... , &7,

Ed. D1ener, sobreloja· J."'CUá cio Sul

CASA PRÓPRIA - REAUZE SEU SONHO
FUlA 00 ALUGUEL USANDO SEU FGTS!

11.245,00 R$ 98,80
21.130,73 R$ 185,65

$ 30.850,87 R$ 271,05
$ 42.261,47 R$ 371,30

R$ 61.180,83 R$ 537,53
88.923,07 ---R$ 776,43

$ 103.923,07__
,

-R$ 913,06
POSSUtMOS OUTROS VAlOR.ES! OUTROS PItAZOS

SPONClUADO
Trabalhamos tom AutOflzaç:io do BA.CfN

Disponibilizamos credito par! Auto� e r-10tos. Confira!

Informa
-

s: 47 3360506 - 9124·1:409

,

imóvel na cidade e parco direto

c/ o proprietário. Pagamento à
vista c/ super desconto. Tratar:
9997-9471 c/ Gledson. Creei
9147

ALUGA-SE quitinetes
mobiliadas. Tratar: 370-3561

c/ proprietária.

ALUGA-SE no Cond ..
Residencial Concórdia, nas

Águas Termais de Piratub a.
Tratar: 372-3192.

BAEPENDI- aluga-se, c/ 1 suíte,
1 dorm. e demais

dependências, localizado na Rua

Fritz Bartel. Valor do aluguel
R$550,OO/mês. Tratar: .275-
0051. Creci 1989-J

CENTRO - vende-se, de 150m2,
no calçadão, s/ garagem.
R$50.000,00. Aceita-se troca

por apto ou casa de menor

valor. Tratar: 370-9787.

(proprietário)

CENTRO - vende-se prédio c/ 3
aptos. R$130.000,00. Aceita­
se proposta. Tratar: 370-8097
ou 9104-5468 c/ Tina. Creci
9839

PRECISA-SE - de moça p/ dividir
apto no centro. Tratar: 275-
2650 hor. comI. c/ Luciana.

PRECISA-SE - de moça ou rapaz
p/ dividir apto. Tratar: 275-
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